
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2015
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 15.01.2015r.

w sprawie: ogłoszenia szóstego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 

nieruchomości położonej w Bolesławiu przy ul. Krótkiej 5

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 67 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2014r.  Poz. 518)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić  szósty  publiczny  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym i gospodarczymi położonej  w Bolesławiu przy ul. Krótkiej 5, 

składającej się z działek nr 401, 402, 403 k.m. 2 obręb Bolesław o łącznej powierzchni 0,1707 ha, 

zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr  GL1R/00019092/4  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy 

w Raciborzu.

§ 2

Cenę wywoławczą nieruchomości ustalić na kwotę 69.000 zł.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. geodezji  i gospodarki gruntami, a  nadzór 

nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opr. T. Kasza


